
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТЫРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

От 23 декабря  2020 года № 27 

 

О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения 

Четыровка муниципального района Кошкинский 

Самарской области 

 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных 

слушаний в сельском поселении Четыровка муниципального района 

Кошкинский Самарской области по вопросу о внесении изменений в 

Генеральный план сельского поселения Четыровка муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 09.10.2020г. , Собрание представителей 

сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский 

Самарской области  

РЕШИЛО: 

1. Внести изменения в Генеральный план сельского поселения 

Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области, 

утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения 

Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области от 

103/13 от 27.11.2013, изложив его в новой редакции согласно приложениям 

(далее – изменения в генеральный план) в следующем составе:  

Положение о территориальном планировании сельского поселения 

Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области; 




	01
	02

